

**Small Talk Telemarketing ApS
Kongensgade 39, 1. sal
5000 Odense C**

CVR-nummer: 35809198

**ÅRSRAPPORT
19. marts 2014 til 30. juni 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/11 2014

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Erklæringer

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 19. marts - 30. juni 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Small Talk Telemarketing ApS Kongensgade 39, 1. sal 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 80 91 98
	Stiftet: 19. marts 2014
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 19. marts - 30. juni
Direktion	Lars Niemann
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Isefjords Alle 5 4300 Holbæk
Revisor	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S Læssøegade 24 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i at sælge arbejdsudstyr til Norge.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -158.258 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens § 119 og forventer, at selskabets egenkapital bliver reetableret de kommende år ved egen indtjening. Ledelsen forventer endvidere, at der nødvendige kapitalberedskab vil være tilstede.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
19. MARTS - 30. JUNI 2014

	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-151.614
2 Personaleomkostninger.....	-979
DRIFTSRESULTAT	-152.593
3 Andre finansielle indtægter	203
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-659
Andre finansielle omkostninger.....	-5.209
RESULTAT FØR SKAT	-158.258
ÅRETS RESULTAT	-158.258
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-158.258
DISPONERET I ALT	-158.258

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
AKTIVER

	2014
Andre tilgodehavender	20.355
Finansielle anlægsaktiver	20.355
ANLÆGSAKTIVER	20.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.648
Andre tilgodehavender	7.576
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.543
Tilgodehavender	17.767
OMSÆTNINGSAKTIVER	17.767
AKTIVER	38.122

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
PASSIVER

	2014
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat.....	-158.258
5 EGENKAPITAL.....	-108.258
Kreditinstitutter.....	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	64.279
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.089
Anden gæld.....	32.000
Kortfristede gældsforpligtelser	146.380
GÆLDSFORPLIGTELSE	146.380
PASSIVER	38.122
6 Eventualposter mv.	

NOTER

2014

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har haft stort negativt driftsresultat i indeværende regnskabsår.

Selskabets ledelse vil fremskaffe den fornødne kapital til fortsat drift.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Andre omkostninger til social sikring	979
---	-----

Personaleomkostninger i alt	979
--	------------

3 Andre finansielle indtægter

Renter, anpartshaver/aktionær	203
-------------------------------------	-----

Andre finansielle indtægter i alt	203
--	------------

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.543
---	-------

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	8.543
--	--------------

Selskabet har i strid med selskabslovens §210 ydet ulovligt udlån til direktionen i regnskabsåret 2014. Lånet forrentes med Danmarks Nationalbanks udlånsrente + 10%.

Lånet lønangives efter regnskabsårets udløb.

NOTER

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	-158.258	-158.258
	<u>50.000</u>	<u>-158.258</u>	<u>-108.258</u>

6 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det er Y W F Media Group ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.